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 13/7/1399تاریخ دریافت: 
 2/5/1400تاریخ پذیرش: 
 1400/ 11/10تاریخ انتشار: 

و   1 انسانی  علوم  پژوهشگاه  دانشیار 
 ، تهران، ایران مطالعات فرهنگی

یانتقاد ۀیدر نظر  بازنگری : یعت یشر  یعل

1سیدجواد میری 

از   هیاسنتهل  هه ما با نیرا با ا ی انتقاد  هیدارد مفهوم نقه در نظر  یمقاله سنع نیدر ا سننههی نو  :چكیده
 ی پردازان انتقادهیو نظر   کیآتلانت-اروپایینگناران  خیهه توسننت تار ی انتقناد  هین نظر  یسنننت ی پارامترها

هرده اسننت با   یسننع  ههههف، نگارن نیبه ا لین  ی . اما برامی شننهه اسننت فراتر برو فیتعر  یاجتماع
ی سننناز را در مفهوم  ینی گز یجنا  ی کردهنای رو  ،یعتیشننر   یعل  فیمنار بنه تعر حمفهوم اسننت  ی ر یهنار  بنه
مفهوم را در   نیچگونه ا  یعتیچه؟ شننر  یعنیمار حنشننان دهه. اسننت یاجتماع  تیواقع ی هایه  یچیپ

 خود  از ،یآنوم  نهمان  کیهلاسنن  میبا مفاه یمفهوم چه تفاوت نیهنه؟ ایم انیشننناسننانه بقالب جامعه
 دارد؟ ییزداو افسون یگانگیب

ی انتقاد هیاستعمار، نظر  ن،یمذهب، د ،یعتیشر  یمار، علحاست های کلیدی:واژه

 [
 D

O
I:

 1
0.

52
54

7/
ei

jh
.2

9.
1.

69
 ]

 
 [

 D
O

R
: 2

0.
10

01
.1

.2
53

82
64

0.
20

22
.2

9.
1.

6.
6 

] 
 [

 D
ow

nl
oa

de
d 

fr
om

 e
ijh

.m
od

ar
es

.a
c.

ir
 o

n 
20

22
-0

4-
26

 ]
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            16 / 16

mailto:Sjmiri@ihcs.ac.ir
http://dx.doi.org/10.52547/eijh.29.1.69
https://dorl.net/dor/20.1001.1.25382640.2022.29.1.6.6
https://eijh.modares.ac.ir/article-27-56477-en.html
http://www.tcpdf.org

